島本町選挙管理委員会 令和７年度第７回議事録（要旨）

開催日時：令和７年７月１９日（土） 午後２時３０分から

開催場所：役場３階 会議室３０２

出席委員：佐藤委員長・山田委員職務代理者・田中委員・横井委員

事 務 局：川畑局長・永田次長・中嶋課長

議     案

第２号報告
公職選挙法第２８条の規定に基づく選挙人名簿の抹

消について
原案のとおり承認

第３号報告 期日前投票所の投票管理者の変更について 原案のとおり承認

第 36号議案
第２７回参議院議員通常選挙における選挙人名簿登

録者数及び選挙当日有権者数について
原案のとおり可決

第 37号議案 在外選挙人名簿の抹消について 原案のとおり可決

第 38号議案 在外選挙人名簿の登録について 原案のとおり可決